
Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«ё {> Пеиаленеь 723 г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИОВ” \"онный 22/72727
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2023 г. № 31-т/1

Об индексации тарифана услуги по передаче тепловой энергии,
оказываемые АО «ИвГТЭ»в ценовой зоне теплоснабжения —

муниципальном образовании городской округ Иваново,на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.11.2021 № 3127-р
«Об отнесении муниципального образования городской округ Иваново
Ивановской области к ценовой зоне теплоснабжения», Департамент энергетики и
тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить тариф на услуги по передаче тепловой энергии,
оказываемые АО «ИвГТЭ» в ценовой зоне теплоснабжения - городской округ
Иваново (за исключением передачи по тепловым сетям по концессионному
соглашению), в размере 441,85 руб./Гкал (без учета НДС) на 2023 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

И.о. начальника Департамента <
—_

С.Е. Бугаева


